
/f 'A) <^/7 ;' / y
ZARZĄDZENIE NR ^.^.^J.^^i.Ll

BURMISTRZA CHOSZCZNA ;

z dnia ..J:L..!:l??. 3........... 2017 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXVIII/210/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 10 lipca
2017 roku w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków dla gminy Choszczno na okres od dnia

01 sierpnia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.

póz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r.póz. 730) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XXVIII/210/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 10 lipca 2017 r.
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych, taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

i zbiorowe odprowadzenie ścieków dla gminy Choszczno na okres od 01 sierpnia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

wyznaczam Naczelnika Wydziału ds. Komunalnych i Ochrony Środowiska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Organizacyjno-Prawny

2. Wydział ds. Komunalnych i Ochrony Środowiska

Id: 6008FC99-B6D5-4103-A2BA-1BBF93CA11CD. Przyjęty Sfrona l


